
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 27 DE 21 DE JANEIRO DE 2015. 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de 

suas atribuições legais, de conformidade com o Memorando nº 019/2015  oriundo da Secretaria Municipal 

de Saúde, 

 
 
 

R E S O L V E 
  

 

 

Revogar a Portaria 354 de 22/12/2014 que designou o servidor MARCO ANTÔNIO 
MACHADO, matricula 2412, responder pelo expediente da Administração Geral do Hospital 

Maternidade Santa Therezinha, em virtude do retorno da titular, com validade a contar de 

21/01/2015. 

 

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 
PRETO, em 21 de janeiro de 2015. 

 

 

 

 

 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


